
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 17 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 115.651,03  115.651,03  1,852%1999  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  278,238

 0,00 104.680,61  104.680,61  1,263%2002  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  238,659

 1.218,49 644.192,83  642.974,34  1,444%2006  0,04 5  0,06  0,10 0,64 2  0,06 0,04 5  192,698

 344,90 911.728,63  911.383,73  1,819%2007  0,04 5  0,08  0,03 0,32 1  0,08 0,04 5  183,050

 966,86 1.843.399,37  1.842.432,51  1,436%2008  0,11 13  0,17  0,08 0,96 3  0,17 0,11 13  172,151

 0,00 167.927,03  167.927,03  1,225%2009  0,02 2  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 2  160,080

 0,00 1.973.828,10  1.973.828,10  1,250%2010  0,10 12  0,18  0,00 0,00 0  0,18 0,10 12  144,739

 814,05 1.016.737,47  1.015.923,42  1,555%2011  0,05 6  0,09  0,07 0,64 2  0,09 0,05 6  134,986

 1.442,60 13.186.102,19  13.184.659,59  2,267%2012  1,21 142  1,20  0,12 1,93 6  1,21 1,21 142  119,838

 127.604,76 87.578.118,52  87.450.513,76  2,844%2013  9,21 1.080  8,00  10,56 9,97 31  8,00 9,21 1.079  108,948

 250.899,50 265.024.950,43  264.774.050,93  2,643%2014  25,95 3.042  24,21  20,77 29,58 92  24,22 25,95 3.040  97,790

 299.790,52 488.597.486,60  488.297.696,08  2,021%2015  43,13 5.056  44,64  24,82 34,73 108  44,66 43,15 5.054  86,155

 524.971,56 233.317.457,80  232.792.486,24  1,951%2016  20,11 2.358  21,32  43,46 21,22 66  21,29 20,09 2.353  78,432

 11.723  1.094.482.260,61Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 311  1.208.053,24  11.713  1.093.274.207,37

 93.361,96
 0,33

 539.042,99

 3.884,42
 61,01

 125.942,08

 93.338,53
 0,33

 539.042,99

 2,222%
 2,322%
 0,000%
 6,102%

 90,043
 90,028

29/07/1999
28/06/2016

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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